директор приказ №	Л.А. Морозова 201_г.	директору Средней общеобразовательной школы №21 города Костромы Л.А. Морозовой
OT «»	201_r.	ОТ
		адрес:
	_	
		заявление.
1753 «Об установ услуги по предост Общеобразовател нуждаемости»,	лении меры социально савлению питания Отде ьных организаций и	и главы города Костромы от 10 сентября 2008 г. Nой поддержки в виде Муниципальной социальной ельным категориям обучающихся муниципальных города Костромы с учетом Адресности и
прошу		моему (моей) сыну (дочери ученика (цы) класса
меру социальной		
«»	201 г	
<u> </u>		подпись расшифровка
директор приказ № от «»	Л.А. Морозова 201_г.	директору Средней общеобразовательной школы №21 города Костромы Л.А. Морозовой от
	5	заявление.
D		
1753 «Об установ услуги по предост	лении меры социально савлению питания Отде	и главы города Костромы от 10 сентября 2008 г. № ой поддержки в виде Муниципальной социальной ельным категориям обучающихся муниципальных города Костромы с учетом Адресности и
прошу		моему (моей) сыну (дочери ученика (цы) класса
меру социальной		
«»_	201_г	/
Классный руко	водитель	